Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
№ 143                                                                                 20 декабря 2017 года

Об изменении границ муниципального образования
городского поселения город Белебей муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

		В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 закона Республики Башкортостан от 18.03.2005г. № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
 	РЕШИЛ:

		1. Согласиться с изменениями границ муниципального образования городского поселения город Белебей муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан, включить в состав муниципального образования  сельского поселения Малиновский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан часть территории муниципального образования городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан общей площадью 182279 кв.м.
		2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации городского  поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского  поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
		3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам собственности, использованию земель и природных ресурсов (Р.Ф.Камалетдинов).

Председатель Совета 								          Р.Р.Низаев